Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа с. Кочегуры Чернянского района Белгородской области»

П Р И К А З

«29» апреля 2023 г.                                                                                                                 № 56

Об утверждении основной образовательной программы

начального общего образования и основной образовательной

программы основного общего образования

На основании Федерального закона от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1 Федерального

закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования МБОУ

«СОШ с. Кочегуры».

2. Разместить основную образовательную программу начального общего образования МБОУ

«СОШ с. Кочегуры» на сайте школы.

3. Утвердить основную образовательную программу основного общего образования МБОУ

«СОШ с. Кочегуры».

4. Разместить основную образовательную программу основного общего образования МБОУ

«СОШ с. Кочегуры» на сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Бредихина В.В.

Директор школы:                      Сорокин Ю.Н.

Ознакомлен:                              Бредихин В.В.